
 

RegioJet a.s., Dům pánů z Lipé, náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno|Tel.: +420 222 222 221| info@regiojet.cz|www.regiojet.cz 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

Smluvní přepravní podmínky a jiné obchodní podmínky 
společnosti RegioJet ÚK a.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schválené dne 6.8. 2021 představenstvem společnosti RegioJet ÚK a.s. 
 
 

mailto:info@regiojet.cz
http://www.regiojet.cz/


 

RegioJet a.s., Dům pánů z Lipé, náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno|Tel.: +420 222 222 221| info@regiojet.cz|www.regiojet.cz 

 

 
 

Vysvětlení pojmů pro účely těchto SPP 

RJÚK RegioJet ÚK a.s.  

Dopravce RJ nebo jiná osoba, jíž RJ pověřil výkonem práv a povinnosti ze smlouvy o 
přepravě uzavřené s cestujícím 

SPP Smluvní přepravní podmínky a jiné obchodní podmínky společnosti RegioJet 
ÚK a.s. 

SJT Systém jednotného tarifu One Ticket. Přeprava se řídí zvláštními tarifními 
podmínkami vydanými společností Cendis s.p. 

Obsazená stanice Stanice, ve které je otevřena výdejna jízdenek RJ, pokud není považována za 
neobsazenou stanici. 

Manipulační přirážka Přirážka za porušení přepravních podmínek tím, že cestující nevyužil 
možnost zakoupení jízdenky, doplatku nebo příplatku v obsazené stanici, 
vyjadřující oprávněné vícenáklady R J  spojené s odbavením cestujícího. 

 

 

Ve vlacích RegioJet ÚK a.s. v Ústeckém kraji platí Tarif a Smluvní přepravní podmínky Dopravy 

Ústeckého kraje. 

Ve vlacích Regiojet ÚK a.s. platí i SJT Smluvní přepravní podmínky, které vydává Cendis s.p. 

 

 

 

 

 

 

Tyto SPP jsou platné ode dne 6. 8. 2021 a jsou účinné do okamžiku vydání a zveřejnění 
nových SPP. 

 

 

 

 

mailto:info@regiojet.cz
http://www.regiojet.cz/
https://www.kr-ustecky.cz/doprava-usteckeho-kraje.asp
https://www.kr-ustecky.cz/doprava-usteckeho-kraje.asp
https://asistence.oneticket.cz/files/SJT-SPPO.pdf

